РО ВЕН СКА Я РА ЙОН НАЯ А Д М И Н И СТРА Ц И Я
РО В ЕН С К О ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА

СА РАТОВСКО Й О БЛА СТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2023 г. №221 р.п. Ровное

О внесении изменений в приложение №1
к постановлению Ровенской районной
администрации от 06.04.2009г.
№74 «О. комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Ровенской районной администрации»

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе, в
соответствие с Законом Саратовской области от 05 августа 2014 года № 89
-  ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями по
созданию и организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав»

- ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению главы

Ровенского муниципального района от 06.04.2009 года № 74 «О комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при Ровенской районной
администрации Ровенского муниципального района» изложив в новой
редакции (согласно приложению № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ровенского муниципального района
Коваль О.Ю.

И.о.главы Ровенского
муниципального района

Приложение № 1 к постановлению
Ровенской районной администрации
№221 от 19.09.2023 г.

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Ровенской районной администрации Ровенского муниципального
___________________________района________

С остав  к ом и сси и

К ов ал ь  О к сан а  Ю р ьевн а
Заместитель главы Ровенской районной администрации,
председатель комиссии. общественный помощник
Уполномоченного по правам ребенка

Ш евч ен к о Л ю бов ь
Ю р ьев н а

И.о.начальника отдела образования Ровенской районной
администрации
Заместитель председателя комиссии

М ор озов а  А н н а
А л ек са н д р о в н а

специалист 2 категории, ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав сектора по
исполнении переданных законом отдельных государственных
полномочий

Ч л ен ы  к ом и сси и

Ж ум аш ев  Р аш и д
А бухан ов и ч

Заместитель начальника ОП №1 в составе МУ МВД России
«Энгельсское» (по согласованию)

С отн и к ов  В и к тор
В л а д и м и р о в и ч

Начальник ОУУП и ПДН ОП №1 в составе МУ МВД России
«Энгельсское» (по согласованию)

Я в и н а  Л ю дм и л а
А л ек сеев н а

Директор муниципального бюджетного учреждения «Районный
дом культуры»

Ф аты хов а  Ж ав гя р
З и н я тов н а

И.о. руководителя муниципального казенного учреждения
«Районный методический кабинет Ровенского муниципального
района Саратовской области» (по согласованию)

П ол к ан ов а  Т атья н а
Н и к ол аев н а

Директор государственного автономного учреждения Саратовской
области «Центр социального обслуживания населения по
Ровенскому району» (по согласованию)

С в етов а  С в етл ан а
А л ек са н д р о в н а

Главный врач государственного учреждения здравоохранения
Саратовской области «Ровенская районная больница»

Ф едя ш и н а  М ар и н а
П ав л ов н а

Старший инспектор Энгельсского межмуниципального филиалла
ФКУ УИИ УФСИН России по Саратовской области (по
согласованию)

К ан тал и ев а  А л ия
Б а зар баев н а

Руководитель местного отделения «Движение Первых» Ровенского
муниципального района

Л ар и он ов а
Г ал и н а  В и к тор ов н а

Специалист сектора опеки и попечительства Ровенской районной
администрации (по согласованию)

Г а б д у л и н а  Т огж ан
К ада р га л и ев н а

Начальник Территориального центра занятости населения
Ровенского района» (по согласованию)

Б оц у С ергей
В л ади м и р ов и ч

Директор муниципального автономного учреждения физического
оздоровительного комплекса «Старт» (по согласованию)

Г ази зов а  Н атал ья
А л ек са н д р о в н а

И.о.директора государственного казенного учреждения
Саратовской области «Управление социальной поддержки
населения Ровенского района» (по согласованию)

С оп ов а  С в етл ан а
И в ан ов н а

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры
«Ровенская межгюселенческая центральная библиотека»

Д о л м а то в а  М ари я
В ал ер ьев н а

Муниципальный куратор Всероссийского проекта «Навигаторы
детства» Федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан РФ» Национального проекта «Образование»
(посогласованию)